БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОПЫНЫЦ
ИНЙЭР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

453560, БР, Белорет районы,
Инйэр ауылы, Котовский урамы, 2а

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

453560, РБ, Белорецкий район,
с. Инзер, ул. Котовского, 2а

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2023 й. № 56-п «16» мая 2023 г.

О разработке проекта планировки и межевания территории
по адресу: РБ, Белорецкий район, с/с Инзерский,
с. Инзер, ул. Матросова, рядом с д.14а

На основании ст.46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Администрация сельского поселения Инзерский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект планировки и межевания территории по адресу: РБ,
Белорецкий район, с/с Инзерский, с. Инзер, ул. Матросова, рядом с д.
14а с разрешенным видом использования «бытовое обслуживание».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Инзерский сельсовет
муниципального района Белорецкий район РБ http://sp-inzer.ru

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Л. Р. Юлдашева

http://sp-inzer.ru